
SMLOUVA č. 2018/00326/OI-OSPIS 

na zajištění prodloužení a dodávky softwarových licencí dle 
podmínek Microsoft Enterprise Agreement včetně poskytování 

služeb podpory technologiím Microsoft 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 mezi 

Městská část Praha 3 

Sídlem: Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3  

IČ: 00063517 

DIČ: CZ00063517 

Zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou městské části 

Kontaktní osoba: vedoucí Odboru informatiky Úřadu městské části Prahy 3, 
kterým je v době uzavření této smlouvy pan Tomáš 
Hilmar 

e-Mail:  

Telefon: 

(dále jen "objednatel") 

a  

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

Sídlem: Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 

IČ: 24207519 

DIČ: CZ24207519 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 188674 

zastoupený: Petrem Pánkem a Daliborem Lukešem, prokuristy 

Bankovní spojení: Deutsche Bank AG, Filiale Prag, Jungmannova 34/750, 
111 21 Praha 1 

Číslo účtu:  3154900005/7910 

Kontaktní osoba: Josef Blažek 

e-mail:

Telefon: 

(dále jen "poskytovatel") 

1. Preambule

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem stanovení podmínek pro zajištění 
prodloužení a zabezpečení dodávky softwarových licencí dle podmínek Microsoft Enterprise 
Agreement včetně poskytování služeb podpory technologiím Microsoft. 



Strana 2 (celkem 15)

1.2. Výlučnou entitou oprávněnou uzavírat licenční smlouvy na standardní Microsoft 
produkty pro oblast Evropy je společnost Microsoft Ireland Operations Limited, se sídlem 
Atrium Building, Block B, Carmenhall Road, Sandyford Industrial Estate, Dublin 18, Ireland. V 
České republice jsou produkty Microsoft dodávány prostřednictvím prodejců k tomu 
autorizovaných společností Microsoft Ireland Operations Limited. Smlouvy pro multilicenční 
program Microsoft Enterprise Agreement se uzavírají přímo s autorem (vlastníkem 
majetkových práv) softwaru, tím je Microsoft Ireland Operations Limited a objednatel si volí 
svého partnera jako Licensing Solution Partner (LSP) (dále jen „poskytovatel“) k zajištění 
distribuce software a ke komunikaci s držitelem majetkových práv. 

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit prodloužení 
používaných a zabezpečit dodávku nových licencí dle požadavků a potřeb objednatele za 
podmínek multilicenčního programu Microsoft Enterprise Agreement. Přehled licencí, jež v 
průběhu následujících 3 let bude objednatel potřebovat prostřednictvím obchodního partnera 
společnosti Microsoft se statusem Licensing Solution Partner (LSP) je v tabulce níže v této 
smlouvě. Předmětem smlouvy je dále také závazek poskytovatele poskytovat služby podpory 
technologiím Microsoft, jejichž bližší specifikace je uvedena dále v této smlouvě.  

Seznam licencí: 

Číslo produktu Název položky Počet licencí 

AAA-10756 M365 E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 300 

77D-00111 VSProSubMSDN ALNG SA MVL 1 

7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 3 

9EP-00037 SysCtrDatactrCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 60 

9EA-00278 WinSvrDCCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 60 

R18-00130 WinSvrCAL SNGL LicSAPk MVL UsrCAL 200 

D75-02380 BztlkSvrStd 2016 SNGL MVL 2Lic CoreLic 20 

7JQ-01311 SQLSvrEntCore 2017 SNGL MVL 2Lic CoreLic 20 

394-00529 ExchgStdCAL SNGL LicSAPk MVL UsrCAL 200 

PGI-00280 ExchgEntCAL SNGL LicSAPk MVL UsrCAL wSrvcs 200 

2.2. Přehled licencí uvedených v této smlouvě je maximálně možný. Objednatel bude 
prostřednictvím poskytovatele odebírat licence dle svých aktuálních potřeb na základě 
písemných objednávek a případně aktualizovat svou potřebu v rámci výročních hlášení. 

2.3. Poskytovatel se zavazuje, že současně s uzavřením této smlouvy v rámci závazků 
z ní vyplývajících zajistí pro objednatele uzavření „Prováděcí smlouvy Enterprise“ na jejímž 
základě budou objednateli licence poskytovány přímo od Microsoft Ireland Operations 
Limited. 



Strana 3 (celkem 15)

2.4. Předmětem plnění této smlouvy jsou rovněž konzultace a poradenství v problematice 
licenční politiky Microsoft vedoucí k optimalizaci nákladů objednatele, a to zejména 
poskytnutím následujících služeb: 

- analýza architektury a funkcí poptávaných systémů ve vazbě na licenční podmínky

- konzultace případných změn v architektuře systémů ve vazbě na licenční podmínky

- proaktivní odhalení vad v architektuře využívajících dodávané licence

- licenční optimalizace využívaných funkcí

- doporučení z pohledu optimalizace verzí používaných produktů

- doporučení pro proaktivní odstraňování zjištěných funkčních vad

- upozornění nejméně 20 dní předem na blížící se konec příslušné licence

- včasné upozornění objednatele na možnost čerpání výhod (benefitů) poskytovaných
Microsoft

Požadovaný rozsah poskytovaných služeb je 36 ČD (člověkoden, tj. 8 pracovních hodin) za 
celou dobu trvání smlouvy v čerpání 1 ČD/měsíc. Práce budou prováděny u objednatele (v 
jeho sídle) kvalifikovaným personálem poskytovatele, tj. techniky splňujícími min. kvalifikační 
požadavky specifikované v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, na základě které byla 
tato smlouva uzavřena. Po každém jednotlivém poskytnutí služeb bude objednateli předán 
samostatný protokol s výčtem provedených prací a doporučení objednateli. Protokol bude 
potvrzen pověřenou osobou objednatele a zástupcem poskytovatele. 

2.5. Objednatel se zavazuje k nezbytné součinnosti poskytovateli při zajištění nutné 
administrace spojené s licenčními smlouvami mezi objednatelem a společností Microsoft. 

2.6. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele převoditelné, nevýhradní, 
teritoriálně neomezené licence specifikované v odst. 2.1. této smlouvy na celou dobu trvání 
autorských a majetkových práv. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není povinen 
licence využívat.  

2.7. Za zajištění licencí dle odst. 2.1. a poskytnutí služeb dle odst. 2.3. a 2.4. se 
objednatel zavazuje poskytovateli zaplatit odměnu sjednanou v čl. 3 této smlouvy. 

3. Odměna

3.1. Odměna za předmět plnění dle článku 2. smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 tvořící 
nedílnou součást této smlouvy. Odměna specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy zahrnuje i 
odměnu za poskytování služeb dle čl. 2. odst. 2.4. této smlouvy v rozsahu 36 ČD. 

3.2. Nárok na odměnu vzniká poskytovateli, pokud poskytovatel řádně splní svůj závazek 
ze smlouvy, což zahrnuje i obdržení licencí objednatelem. 

3.3. Odměna zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu 
smlouvy. 

4. Obchodní a platební podmínky

4.1. Odměna za činnost poskytovatele dle této smlouvy je splatná ve třech splátkách a její 
fakturace bude probíhat vždy v ročních intervalech, a to na první část odměny na začátku 
(tzn. po uzavření) smlouvy, rok následující po uzavření smlouvy (tzn. od data uzavření 
smlouvy) a dva roky následující po uzavření smlouvy. V daném ročním intervalu bude 
vyfakturována vždy část odměny odpovídající ceně licencí, jejichž dodání poskytovatel pro 
objednatele zajistil. 



 
 

Strana 4 (celkem 15) 

4.2. Faktury podle této smlouvy budou poskytovatelem vystavovány a platby budou 
probíhat v české měně (Koruna česká). 

4.3. Splatnost daňového dokladu – faktury je 21 dnů ode dne doručení objednateli. 
Daňový doklad musí mít náležitosti dle platných právních předpisů. 

4.4. V případě prodlení objednatele se zaplacením odměny dle této smlouvy je 
poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení.  

4.5. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem nebo 
daňový doklad poskytovatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, 
aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých plátců ve smyslu § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je objednatel oprávněn  z poskytovatelem 
vyúčtované odměny na podkladě faktury vystavené poskytovatelem uhradit daň z přidané 
hodnoty namísto poskytovateli přímo místně a věcně příslušnému správci daně 
poskytovatele. 

4.6. Poskytovatel je povinen objednatele bez zbytečného odkladu informovat o tom, že 
správce daně rozhodl o tom, že je nespolehlivým plátcem nebo, že číslo bankovního účtu, na 
který má být objednatelem hrazena odměna, není číslem bankovního účtu zveřejněného 
v registru plátců dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

4.7. Smluvní strany se dohodly, že peněžité plnění se považuje za uhrazené dnem jeho 
odepsání z účtu objednatele. 

4.8. V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je objednatel 
oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli s uvedením důvodu k doplnění či 
úpravě. Splatnost doplněného či upraveného daňového doklady počíná běžet znovu ode dne 
doručení doplněného či upraveného daňového dokladu objednateli. 

5. Místo a doba plnění 

5.1. Místem plnění této smlouvy je sídlo objednatele. 

5.2. Poskytovatel je povinen zajistit dodávku licencí vždy do 14 dnů od doručení 
objednávky. 

5.3. Konzultace a poradenství je poskytovatel povinen poskytovat objednateli s reakční 
dobou vždy nejpozději do 7 dnů od provedení objednávky. 

5.4. Doba platnosti této smlouvy je 36 kalendářních měsíců po dni účinnosti smlouvy. 

6. Smluvní pokuty 

6.1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ prodlení. 

6.2. Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezanikne 
povinnost poskytovatele splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 
Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením nebude dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu ani právo odstoupit od smlouvy. 

6.3. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení o jejím 
uplatnění objednatelem poskytovateli. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení 
musí dále obsahovat informaci o požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. 



Strana 5 (celkem 15)

7. Skončení smluvního vztahu

7.1. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

7.2. Poskytovatel je oprávněn smlouvu vypovědět v případě podstatného porušení 
smluvních povinností ze strany objednatele. Podstatným porušením smluvních povinností ze 
strany objednatele se rozumí: 

- je-li objednatel v prodlení s úhradou odměny, a to alespoň šedesát dnů od splatnosti
jednotlivé faktury,

7.3. Poskytovatel se zavazuje být smluvním partnerem společnosti Microsoft a držitelem 
statutu „Licensing Solution Partner (LSP)“, po celou dobu trvání smlouvy. Pro případ, že by 
poskytovatel přestal tuto podmínku splňovat, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, 
odstoupení je účinné okamžikem doručení odstoupení druhé straně. 

8. Společná ustanovení

8.1. Poskytovatel se zavazuje, že dodávka a zejména fakturace předmětu plnění podle 
této smlouvy bude vždy realizována autorizovaným partnerem společnosti Microsoft se 
statutem Licensing Solution Partner (LSP). Poskytovatel plně odpovídá za veškeré následky 
a škody, které by mohly vzniknout objednateli nebo třetím osobám v případě dodávky plnění 
od neautorizovaných partnerů či porušením autorských práv. 

9. Závěrečná ujednání

9.1. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 
přičemž změna Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-
li takovýto okamžik stanoven, pak změna smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto 
dohody. Smluvní strany svým podpisem na smlouvě deklarují, že berou na vědomí, že 
změny smlouvy je možno sjednat pouze za podmínek stanovených právními předpisy 
upravujícími zadávání veřejných zakázek. 

9.2. V případě, že by se některé ustanovení této smlouvy stalo neplatné či neúčinné, 
nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní 
strany se ho zavazují po vzájemné dohodě nahradit jiným ustanovením, blížícím se svým 
obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 

9.3. Veškeré smluvní vztahy podle této smlouvy se budou řídit českým právem, zejména 
zákonem č. 89/2012, občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že nebudou-li sporné otázky vyplývající ze smlouvy odstraněny dohodou 
smluvních stran, je k projednání sporů příslušný obecný místně a věcně příslušný soud 
objednatele. 

9.4. Smlouva se vyhotovuje v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
poskytovatel dva stejnopisy. 

9.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, neobsahuje-li datum účinnosti pozdější.

9.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, i včetně veškerých jejích 
změn a dodatků, byla vedena v centrální evidenci smluv vedené Městskou části Prahou 3, 
která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 



Strana 6 (celkem 15)

číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu, či aby byl celý její obsah ze strany 
Městské části Prahy 3 zveřejněn zejména v Registru smluv na portálu veřejné správy. 
Uveřejnění této smlouvy zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012, občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

V Praze 3 dne: V Praze dne: 

_____________________________ 
Ing. Vladislava Hujová   

_____________________________ 
Petr Pánek a Dalibor Lukeš 



Strana 7 (celkem 15)

Příloha č. 1 Smlouvy na prodloužení a dodávku softwarových licencí dle podmínek Microsoft Enterprise Agreement včetně poskytování služeb 
podpory technologiím Microsoft 

Číslo 

produktu 
Název položky 

Počet 

licencí 

Jednotková cena 

za licenci v Kč 

bez DPH 

Cena za 1 rok při 

uvedeném počtu licencí 

v Kč bez DPH 

Cena za 3 roky při 

uvedeném počtu licencí 

v Kč bez DPH 

AAA-10756 M365 E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 300          588,00 Kč  2 116 800,00 Kč  6 350 400,00 Kč 

77D-00111 VSProSubMSDN ALNG SA MVL 1       8 036,00 Kč    8 036,00 Kč  24 108,00 Kč 

7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 3     17 818,00 Kč  53 454,00 Kč     160 362,00 Kč 

9EP-00037 SysCtrDatactrCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 60       2 843,00 Kč     170 580,00 Kč     511 740,00 Kč 

9EA-00278 WinSvrDCCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 60       3 825,00 Kč     229 500,00 Kč  688 500,00 Kč 

R18-00130 WinSvrCAL SNGL LicSAPk MVL UsrCAL 200          410,00 Kč  82 000,00 Kč     246 000,00 Kč 

D75-02380 BztlkSvrStd 2016 SNGL MVL 2Lic CoreLic 20     93 496,00 Kč  93 496,00 Kč  93 496,00 Kč 

7JQ-01311 SQLSvrEntCore 2017 SNGL MVL 2Lic CoreLic 20  253 574,00 Kč     253 574,00 Kč     253 574,00 Kč 

394-00529 ExchgStdCAL SNGL LicSAPk MVL UsrCAL 200          942,00 Kč  188 400,00 Kč     565 200,00 Kč 

PGI-00280 ExchgEntCAL SNGL LicSAPk MVL UsrCAL wSrvcs 200          961,00 Kč     192 200,00 Kč     576 600,00 Kč 

Cena celkem bez DPH      3 388 040,00 Kč      9 469 980,00 Kč 



Strana 8 (celkem 15)

Příloha č. 2 – Kopie pojistné smlouvy 



Strana 9 (celkem 15)

I 
~ 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva č. 7720942985 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00, 
tel. 251 016 111 

a 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
se sídlem Praha, Michle, Želetavská 1448/7, PSČ 140 00, Česká republika 
IČ: 242 07 519 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 188674 
(dále jen pojistnťk) 

jednajíd: Luboš Růta, jednatel 

Korespondenční adresa pojistníka je t otožná s výše uvedenou adresou poji.stníka. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s poji.stnými. 
podmínkami. poji.stitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 



Strana 10 (celkem 15)

Strana 2 (celkem 4) 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

L Pojištěným je poji.stnik. 

2. K tomuto poji.štěni se vztahuji: Všeobecné poji.stné podmínky (dále jen „VPP"), Zvláštní poji.stné podm(nky 
(dále jen „ZPP'') a Dodatkové poji.stné podmínky (dále jen „OPP''). 

Všeobecné pojistné podmínky 
VPP P-100/14 . pro poji.štěni majet ku a odpovědnosti 

Zvláštní pojistné podmínky 
ZPP P-600/14 · pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu 

Dodatkové poji stné podmínky 
OPP P-520/14 · pro poji.štěni hospodářských ri.zi.k, sestávajíd se z následujicich doložek: 

Odpovědnost z.a újmu 
DODPlOl • Poji.štění obecné odpovědnosti za újmu · Základní rozsah poji.štěn( (1401) 
DODP109 • Provoz pracovních strojů · Rozšířeni rozsahu poji.štěni (1412) 
DODP120 · Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvi.slosti. s výkonem jeji.ch 

funkce - Rozšíření rozsahu poji.štěn( (1412) 

Obecné 
008101 - Elektronická ri.zi.ka · Výluka (1401) 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění 

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku 

1.1. Poji.štěni majetku se nesjednává. 

2. Přehled sjednaných pojištěni 

Poji.štěni se sjednává v níže uvedeném ro,zsahu: 

2.1.1 Pojištěn{ odoovědnosti za úimu 
Pojištění se řidí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami. 008101, DODP101, DODP109, DODP120 

Poř. Limit pojistného 
Sublimit Územní 

Rozsah pojištěni pojistného Spoluúčastll platnost 
číslo plněni2l 

olněnt3> ooiištěni 

Pojištěni obecné 
1. odpovědnosti. za újmu 50000 OOOKč 10000 Kč 

DODPlOl 

2. 
Provoz pracovních 500000 Kč 5 000 Kč 
stroiů DODP109 Česká 

Odpovědnost obchodní republi.ka 
korporace za újmu 

3. 
členům svých orgánů 

20000000 Kč 10 000 Kč 
v souvi.slosti. 

s výkonem jeji.ch funkce 
DODP120 

K poitštěn( odpovědnosti za škodu se dále vztahuii zvláštní uiednáni uvedená v čl V. této ooii.stné smlouvv. 

1> spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombi.nad ve smyslu 
čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14 

2> odchylně od čl 8 odst . 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úh radu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maxi.málně do výše li.mi.tu poji.stného plnění 

3> odchylně od čl 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne poji.sti.tel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maxi.málně do výše sublimitu pojistného plněni 



Strana 11 (celkem 15)

Strana 3 (celkem 4) 

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok čin{: 

1.1. Pojištěn{ odpovědnosti za újmu 
Poji.stné ............................................... ................... ........................................................................................................... 72 800 Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok čin{ .......................................................... 72 800 Kč 

Obchodní sleva či.ní 20 % 

Celkové pojistné za sjednaná pojištěni po slevách za jeden pojistný rok činí ......................................... 58 240 Kč. 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné obdob'( je dvanácti.měsíční.. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách 
takto: 

datum: 

1.1.2016 

1.1.2017 

1.1.2018 

částka: 

58 240 Kč 

58 240 Kč 

58 240 Kč 

3. Poji.stník je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet pojisti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.lni 
symbol 7720942985. 

Článek IV. 
Hlášeni škodných události 

Vzni.k škodné události. je poji.stník (pojištěný) povinen oznámit bez zbytečného odkladu na jeden z niže 
uvedených kontaktních údajů: 

Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 
Brněnská 634, 

664 42 Modři.ce 

Tel.: 841105 105 
fax: 547 212 602, 547 212 561 

E·mai.l podatelna@koop.cz 
www.koop.cz 

Na výzvu poji.sti.tele je poji.stni.k (poji.štěný nebo jakákoli.v ji.ná osoba) povi.nen oznámi.t vzni.k škodné události. 
písemnou formou. 

Článek V. 
Zvláštní ujednáni 

Nesjednávají se. 

Článek VI. 
Prohlášeni pojistníka 

1. Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v li.sti.nné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né 
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro zájemce o pojištěni a seznámi.l se s ni.mi. 
Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného poji.štěn'l, obsahuji. upozornění na důleži.té aspekty pojištěni. i. významná ustanoveni 
pojistných podm'(nek. 

2. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením poji.sitné smlouvy mu byly oznámeny i.nformace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 



Strana 12 (celkem 15)

Strana 4 (celkem 4) 

3. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údaju a o právu 
pří.stupu k ni.m v souladu s ustanovením§ 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

4. Pojistní.k potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v li.stinné nebo ji.né textové podobě (např. 
na trvalém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s ni.mi.. 
Pojistník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří. nedí.lnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah 
pojištěni, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníku pojištěni a následky jejich porušení 
a další podmínky pojištění a pojistník je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

5. Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydli.ště/trvalého pobytu/místa podnikání. a kontakty elektronické 
komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich 
rozporu s jinými údaji. uvedenými. v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo poji.štěným, využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S timto postupem pojistník souhlasí 
i pro případ, kdy pojisti.tel-i oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trva lého pobytu/místa podnikání nebo 
kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost 
používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách. 

6. Poji.stní.k souhlasí, aby pojisti.tel předával jeho osobní údaje členum pojišťovací skupiny Vi.enna Insurance 
Group a Fi.nanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby'l Pojistník dále souhlasí, aby 
pojisti.tel i. spřízněné osoby používali. jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komuni.kact, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb. 

7. Poji.stník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události. (pojistný zájem). 

8. Pojistní.k prohlašuje, že věd nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti. stejným nebezpečím u ji.něho poji.sti.tele, pokud 
není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno ji.nak. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li ujednáno ji.nak, je pojistnou dobou doba od 1. 1. 2016 (počátek pojištění) do 31. 12. 2018 (konec 
poji.štěnO. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její. při.jeti, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky. 

3. Pojistná smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojisti.tel si. 
ponechá tři. stejnopisy. 

4. Tato pojistná smlouva obsahuje 4 strany a 1 přílohu . Její součástí jsou pojistné podmínky pojisti.tele 
uvedené v Článku I. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištění.. V případě, že je 
jakékoli. ustanoveni uvedené v Informacích pro zájemce o pojištěni v rozporu s ustanovením pojistné 
smlouvy, má přednost pří.slušné ustanovení pojistné smlouvy. 

Výčet pří.Loh: pří.Loha č. 1-kopie výpi su z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Za pojisti.tele 
V Praze dne 30. 11. 2015 

AJšiGC .... 
underwri r bpecialista 

Za pojistníka 
V Praze dne 30. 11. 2015

Pojistnou smlouvu vypracovaly: Magda Dvořáková a Martina Zollmannová, underwnter 

 
. 

Martina ZOLLMANNOVA 
underwriter 



Strana 13 (celkem 15)

v 

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 

Obchodní finna: 

Sídlo: 

Platnost k 25. I 1.20 I 5 09: 13:59 

SoftwareONE Czech Republíc s.r.o. 

Želetavská 1448n, 140 00, Praha - Michle 

Identifikační číslo osoby: 24207519 

Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 11.01.2012 

ttvnostenské oprávnění č. l 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: 

Druh živností: 

Vznik oprávnění: 

Zprostředkováni obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, 
hostíngové a související činnosti a webové portály 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 

Ohlašovací volná 

25.01.2012 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Úřad příslušný podle §7 I odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živuostenském rejstříku. 



Strana 14 (celkem 15)

& 
Kooperativa 

P-520/14 
VIENNA INSURANCE GROUP 

DODATKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY 
PRO POJIŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH RIZIK 
Následujíd doložky z těchto dodatkových poji.stných podmínek rozši.řuji, upřesňují, případně vymezuj{ ustanoven( Zvláštních 
poji.stných podmínek. 

Doložka DODPlOl - Pojištěni obecné odpovědnosti za újmu - Základní rozsah poji.štěni (1401) 

Či.nností nebo vztahem podle čl 1 odst. 1) ZPP P-600/14 jsou činnosti nebo vztahy vyplývající z takového předmětu podnikání, 
předmětu či.nnosti nebo účelu či.nnosti (dále jen „předmět podni.kán(") poji.štěného, který je uveden v li.sti.ně přiložené k poji.stné 
smlouvě (např. ži.vnostenský li.st. koncesni. li.sttna, výpi.s z obchodního rejstříku apod.). 

Pokud některý z předmětů podnlkán{ poji.štěného zahrnuje vťce oborů, podskupin apod. (dále jen .obory či.nnostť) - např. obory 
či.nnosn ži.vnosti. volné, považují se u takového předmětu podni.káni za předmět podni káni pouze ty obory člnnosti., které jsou 
výslovně uvedeny v pojistné smlouvě (včetně jejích příloh, přiložených li.sti.n); nejsou-li. obory či.nnosti v poji.stné smlouvě 
výslovně uvedeny, považuji. se u takového předmětu podni.káni za předmět padni.káni pouze ty obory či.nnosti., které má 
pojištěný zapsány/uvedeny v příslušném předmět podni.káni. evi.dujídm rejstříku, regi.stru nebo ji.něm informačním systému 
veřejné správy či obdobné veřejné evi.dend ke dni. sjednáni. pojištěn{. 

Doložka DODP109 · Provoz pracovn(ch strojů - Rozšiření rozsahu pojištění (1412) 

Odchylně od čl 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14 se pojištěni vztahuje i na povi.nnost pojištěného nahradit újmu způsobenou 
v souvi.slosti. s vlastnictvím nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem 
činnosti. pracovního stroje. 

Pojištěn"( se však nevztahuje na povinnost pojlštěného nahradi.t újmu, pokud: 
a) v souvislosti. se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z poji.štěni odpovědnosti za újmu 

(škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného ji.nou pojistnou smlouvou (zejména z povi.nného pojištění odpovědnosti. za 
újmu způsobenou provozem vozidla), 

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povi.nného pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozldla, ale 
právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
i.) byla porušena povi.nnost takové poji.štěni uzavřít, 
i.i.) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výji.mku z povi.nného poji.štění odpovědnosti za újmu způsobenou 

provozem vozidla, nebo 
i.i.i.) k újmě došlo při. provozu vozidla na pozemní komuni.kad, na které bylo toto vozi.dlo provozováno v rozporu s 

právními. předpi.sy, 
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpi.sem vyloučena z povi.nného pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou 

provozem vozidla, nebo 
d) ke vzni.ku újmy došlo při. účasti. na motori.stlckém závodě nebo soutěži. nebo v průběhu přípravy na ně. 

Toto pojištěni se pro případ újmy způsobené: 
a) výkonem či.nnosti. pracovního stroje, která (újma) nemá původ v jeho jízdě, sjednává se subli.mi.tem ve výši. rovnající se 

li.mi.tu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, 
b) jinak než v případě uvedeném pod písm. a) sjednává se subli.mHem uvedeným pro účely pojištěn( dle této doložky 

v poji.stné smlouvě. 

Doložka DODP120 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce · 
Rozšířeni rozsahu poji.štění (1412) 
S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi. obdobný výkonu práce zaměstnance 
v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost poji.štěného (je-li. obchodní korporací) za újmu způsobenou členům 
svých orgánů při. výkonu jeji.ch funkce nebo v souvi.slostl s jejím výkonem se bude posuzovat při.měřeně odpovědnosti. 
zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci. při. plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvi.slostt s ním podle 
pracovněprávních předpisů. Toto ujednáni však nemá vliv na platnost a účinnost výluk z pojištěni ani. jiných ustanoveni 
omezujkích pojistné kryti, není-li. dále ujednáno ji.nak. 

Ujednává se. že pro případ újmy způsobené pojištěným, coby obchodní korporaci, členovi. svého orgánu v souvislosti s výkonem 
jeho funkce ve smyslu předchozího odstavce se ruší ustanoveni čl. 2 odst. '•) písm. b) ZPP P-600/14. 



Strana 15 (celkem 15)

Dodatkov• pojistné podmťnky pro pojištěn! hospodáfských rtrlk P·S20/14 

Doložka 008101 - Elektronická rizi.ka - Výluka (1401) 

Ujednává se, že se pojištění nevztahuje na jakákoli. poškozeni, následné škody, ztrátu užitné hodnoty, náklady, nároky a výdaje 
preventivní i. jíné, jakékoli. povahy přímo i. nepřímo plynouci nebo způsobené, ať plně nebo částečně: 

a) užívánún, zneužitím, selháním fungování internetu, kterékoli. vnitřní nebo soukromé sítě, internetové stránky, 
internetové adresy nebo podobného zařízení či služby, 

b) jakýmikoli. daty nebo jinými informacemi. umístěnými. na internetové stránce nebo podobném zařízení, 
c) projevem jakéhokoli. počítačového viru nebo obdobného programu, 
d) jakýmkoli. elektronickým přenosem dat nebo jiných i nformaci, 
e) jakýmkoli. porušením, zničením, zkreslením, zborcením, narušením, vymazáním nebo jinou ztrátou či poškozením dat, 

programového vybavení, programovacího souboru či souboru instrukci jakéhokoli druhu, 
f) zt rátou možnosti využívání dat nebo omezením funkčnosti dat, kódování, programů, programového vybaveni jakéhokoli 

počítače či počítačového systému nebo jiného zařúení závislého na jakémkoli. mikročipu nebo vestavěném logickém 
obvodu, včetně výpadku činnosti na straně pojištěného, 

g) jakýmkoli porušením, ať úmyslným nebo neúmyslným, duševních majetkových práv (např. ochranné známky, autorského 
práva, patentu apod.). 

Výše uvedené výluky se však neuplatní, vznikne-li. z výše uvedených příčín následné poškození nebo zničení pojištěné věci 
některým z pojistných nebezpečí: požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv 
(tj. sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, sesouváni nebo zříceni lavín), zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza nebo 
vodovodní nebezpečí, je-li předmět pojištěni proti takovému pojistnému nebezpečí v pojistné smlouvě pojištěn. 




